АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З
от 29.10.2022 № 5.60/1

0б утверждении списков обучающихся,
получающих платные образовательные услуги
по программе предшкольной подготовки
в 2022-2023 учебном году

приказываю:

Утвердить состав групп в Лицее №6 для получения платных
образовательных услуг по программе предшкольной подготовки в 2022-2023
учебном году.

Директор __________________Н.Г.  Кренделева

Список детей, посещающих курсы «Подготовки детей к школе» по группам

№ Название группы Руководитель группы Кол-во детей

1 1 группа «Знайки» Владимирова Мария Юрьевна 30

2 2 группа «Почемучки» Соловьева Татьяна Львовна 31